terça-feira, 23 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00074 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
Decreto

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
Estado da Bahia

Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000–Brotas de
Macaúbas – BA. CNPJ: 13.797.600/0001-74

DECRETO Nº 161, DE 23 DE MAIO DE 2017.

“Designa Pregoeiro Substituto para atuar em licitações
na  modalidade  Pregão  no  âmbito  do  Município  de
Brotas de Macaúbas – Bahia”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BROTAS DE MACAÚBAS,  Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
legais, com fulcro na Constituição Federal e pelo quanto dispõe o inciso IV, art. 2º da Lei 10.520/2002

RESOLVE:

Art.  1º.  Designar,  para  atuar  como  Pregoeiro  Substituto  em  licitações  na modalidade  de  Pregão,  no
âmbito da Prefeitura Municipal  de Brotas de Macaúbas,  a  servidora Elane Gomes Oliveira,  lotado na
Secretaria de Administração.

Art 2°. Este Decreto entrará em vigor na data da sua assinatura, revogando‐se todas as disposições em
contrário.

PUBLIQUE‐SE, REGISTRE‐SE E COMUNIQUE‐SE.

GABINETE DO PREFEITO, EM 23 DE MAIO DE 2017.

Litercílio Nunes de Oliveira Júnior
Prefeito Municipal

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8F4227663D6CC1D5F443A29A40D4FCE4

		2017-05-23T17:02:02-0300